
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Pelotas - Visconde da Graça

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 350077 Guilherme Machado Ferreira 21 Aprovado 1 350048 Lucas Züge 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 350048 Lucas Züge 18 Aprovado 2 349927 Thales Pereira Borges 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 349769 Augusto Nunes Boesche 17 Aprovado 3 349261 Maria Alice Farias da Silva Amaral 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 349927 Thales Pereira Borges 17 Aprovado 4 349613 Emanuelle Maciel Pederzoli 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 349261 Maria Alice Farias da Silva Amaral 16 Aprovado 5 349691 Julyne Duarte Botelho Caetano 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 349613 Emanuelle Maciel Pederzoli 16 Aprovado 6 349833 Gustavo Plamer Teixeira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 349211 Eduarda Cameis Freda 16 Aprovado 7 349933 Thalia da Silveira Teixeira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 349691 Julyne Duarte Botelho Caetano 15 Aprovado 8 349010 Mariano Soares Weinert 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 349196 Uesler Ferreira de Oliveira 15 Aprovado 9 349009 Jose Carlos de Brito Vargas 14 Aprovado

10 349723 David Luiz da Rosa Freitas 15 Aprovado 10 349383 Thailize Silva da Silva 13 Aprovado

11 349981 Juliana Nunes Marques Dias 15 Aprovado 11 349272 Bruno Teixeira Padilha 13 Aprovado

12 349833 Gustavo Plamer Teixeira 14 Aprovado 12 349534 Euller Aires Ribes 13 Aprovado

13 349035 Stephanie Nunes da Cunha Molina 14 Aprovado 13 348961 Mirege Robaina Viviam 12 Aprovado

14 349894 Nataniel Bandeira Rico 14 Aprovado 14 349762 Roberta Scheunemann da Silva 12 Aprovado

15 349933 Thalia da Silveira Teixeira 14 Aprovado 15 349603 Ana Luiza Azevedo Madruga 12 Aprovado

16 348937 Bruna Carniel Mielke 14 Aprovado 16 349077 Marianna Martins Vargas 12 Aprovado

17 349069 Luana Bernardo da Silva 14 Aprovado 17 349621 Natalia Acosta dos Santos 11 Aprovado

18 348984 Ana Gabriela Thomas da Silva 14 Aprovado 18 348920 Vanessa Tavares Simões 11 Aprovado

19 349959 Nathalia Nick Santos 14 Aprovado 19 349921 Édison Luiz Nunes da Rosa 11 Aprovado

20 349010 Mariano Soares Weinert 14 Aprovado 20 350070 Natália da Silva Hess 11 Aprovado

21 349009 Jose Carlos de Brito Vargas 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 349847 Eliane Martins 10 Excedente

22 349383 Thailize Silva da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 349984 Pâmela Carvalho de Carvalho 10 Excedente

23 349301 Josiele Pereira de Araujo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 350013 Giovana Fernanda Winter Leitzke 10 Excedente

24 349572 Nathália Kurz Radmann 13 Excedente 24 349845 Liliane Martins 9 Excedente

25 349272 Bruno Teixeira Padilha 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 348933 Natalia Teixeira Ferreira 9 Excedente

26 349564 Fabiane Acosta Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 350073 Stephanya Alves Schneider 8 Excedente

27 349534 Euller Aires Ribes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 349068 Carla Farias Cortez Gomes dos Santos 8 Excedente

28 348924 Mariana Vieira dos Reis 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 349338 Micaela Silveira Fuentes 8 Excedente

29 348961 Mirege Robaina Viviam 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 349434 Juliana Hax Härter 7 Excedente

30 349762 Roberta Scheunemann da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 349830 Adriana Schäfer Lima 0 Faltoso

31 349603 Ana Luiza Azevedo Madruga 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 349115 Carlos Antonio da Silva Junior 0 Faltoso

32 349714 Ronaldo Adriano Pereira Martirene 12 Excedente 349717 Cristiano Araujo Lemos 0 Faltoso

33 349842 Eder Oliveira Duarte 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 349920 Diozer Ricardo Ramirez dos Santos 0 Faltoso

34 349442 Otavio Ruas de Almeida 12 Excedente 349400 Hitalo da Silva de Souza 0 Faltoso

35 349077 Marianna Martins Vargas 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 349893 Jéssica Falcke Argou 0 Faltoso

36 349818 Taylor Souza Botelho 12 Excedente 349438 Leilane de Paula Nunes 0 Faltoso

37 349727 Emanuel Ferreira Corrêa 12 Excedente 349733 Lenon Eichholz Blank 0 Faltoso

38 349621 Natalia Acosta dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 350072 Lucas Gonçalves dos Santos 0 Faltoso

39 348920 Vanessa Tavares Simões 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 349541 Luciana Corrêa Aires 0 Faltoso

40 349921 Édison Luiz Nunes da Rosa 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 349076 Mariana Gonçalves Paz 0 Faltoso

41 350025 Ana Paula Baldez Nunes 11 Excedente 349424 Micaela Beatriz Krüger 0 Faltoso

42 349287 Paulo Adriel Alves Hoffman 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 348919 Monique da Rosa Leal 0 Faltoso

43 350070 Natália da Silva Hess 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 349386 Nataniele Silveira Fuentes 0 Faltoso
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44 348972 Brunagabrielafalcao 11 Excedente 349651 Sonia Josiane Silveira Ferreira 0 Faltoso

45 349875 Ary Reis dos Santos Neto 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 349078 Victor Barbosa Fonseca 0 Faltoso

46 349847 Eliane Martins 10 Excedente 349283 Viviane Machado Costa Vieira 0 Faltoso

47 349984 Pâmela Carvalho de Carvalho 10 Excedente 349048 Weslley de Sosa Terra 0 Faltoso

48 349417 Henrique Machado Domingues 10 Excedente

49 349276 Eduardo Morsch 10 Excedente

50 349756 Carla Adriana dos Santos de Souza 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

51 350013 Giovana Fernanda Winter Leitzke 10 Excedente 1 349069 Luana Bernardo da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 349416 Hellen Cristiani Gonçalves Quintana 10 Excedente 2 349842 Eder Oliveira Duarte 12 Aprovado

53 349456 Marçal Silveira Dias 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 349575 Francine Sebaje Moreira 0 Faltoso

54 349327 Willian Meireles Nunes 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 350018 Luciane Pedrozo Gouvêa 0 Faltoso

55 349845 Liliane Martins 9 Excedente

56 348933 Natalia Teixeira Ferreira 9 Excedente

57 348917 Elissandra Martins de Oliveira 9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

58 350073 Stephanya Alves Schneider 8 Excedente 1 349196 Uesler Ferreira de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 349068 Carla Farias Cortez Gomes dos Santos 8 Excedente 2 349981 Juliana Nunes Marques Dias 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

60 349338 Micaela Silveira Fuentes 8 Excedente 3 348984 Ana Gabriela Thomas da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 349434 Juliana Hax Härter 7 Excedente 4 349959 Nathalia Nick Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 349401 Gabriela Terres Cardozo 7 Excedente 5 349564 Fabiane Acosta Rodrigues 13 Aprovado

63 349524 William Carvalho de Oliveira 6 Excedente 6 349287 Paulo Adriel Alves Hoffman 11 Aprovado

64 349066 Lorraine Borges Conceição 5 Excedente 7 349875 Ary Reis dos Santos Neto 11 Aprovado

349830 Adriana Schäfer Lima 0 Faltoso 8 349456 Marçal Silveira Dias 10 Aprovado

349298 Aléx Milbrath Schneider 0 Faltoso 9 349327 Willian Meireles Nunes 10 Aprovado

349390 Ana Pula Freitas 0 Faltoso 349390 Ana Pula Freitas 0 Faltoso

349719 Andriele Baade 0 Faltoso 349550 Camila Griep Guimarães 0 Faltoso

349550 Camila Griep Guimarães 0 Faltoso 349171 Caroline de Lima Guidotti 0 Faltoso

349115 Carlos Antonio da Silva Junior 0 Faltoso 349950 Danelise Vergara Garcia 0 Faltoso

349731 Caroline Coelho dos Santos 0 Faltoso 349987 Eduarda dos Santos Fagundes 0 Faltoso

349171 Caroline de Lima Guidotti 0 Faltoso 349377 Fernanda de Melo França 0 Faltoso

349717 Cristiano Araujo Lemos 0 Faltoso 349966 Gabriela Ferreira Torres 0 Faltoso

349734 Daiane Beatriz Cardoso Dias 0 Faltoso 350037 Marcilene da Costa Laner 0 Faltoso

349950 Danelise Vergara Garcia 0 Faltoso 349931 Michel Gustavo Wachholz 0 Faltoso

349741 Dienifer de Lima Soares 0 Faltoso 349286 Rafael da Silva Fagundes 0 Faltoso

349920 Diozer Ricardo Ramirez dos Santos 0 Faltoso 349607 Tauana Neuenfeld Dettmann 0 Faltoso

349987 Eduarda dos Santos Fagundes 0 Faltoso 349293 Veridiana da Silva Fernandes 0 Faltoso

349934 Eduardo Perin Wille 0 Faltoso 348935 Victória Dias Dutra 0 Faltoso

349377 Fernanda de Melo França 0 Faltoso

349575 Francine Sebaje Moreira 0 Faltoso

349966 Gabriela Ferreira Torres 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

349400 Hitalo da Silva de Souza 0 Faltoso 1 349301 Josiele Pereira de Araujo 13 Aprovado

349893 Jéssica Falcke Argou 0 Faltoso 2 348924 Mariana Vieira dos Reis 12 Aprovado

349537 Jhonatan Martim Roll Zimmer 0 Faltoso 349251 Pierre Soares 0 Faltoso

348915 Karoline Madruga de Souza 0 Faltoso 349294 Rodrigo Alves Ferraz 0 Faltoso

349854 Katiuscia Silva Martins 0 Faltoso

349438 Leilane de Paula Nunes 0 Faltoso

349733 Lenon Eichholz Blank 0 Faltoso
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349671 Leonardo da Costa Dias 0 Faltoso

349644 Leonardo Roberto Danzmann 0 Faltoso

350072 Lucas Gonçalves dos Santos 0 Faltoso

349541 Luciana Corrêa Aires 0 Faltoso

350018 Luciane Pedrozo Gouvêa 0 Faltoso

349706 Maicon Rodrigo Almeida Rolim 0 Faltoso

350037 Marcilene da Costa Laner 0 Faltoso

349076 Mariana Gonçalves Paz 0 Faltoso

349424 Micaela Beatriz Krüger 0 Faltoso

349931 Michel Gustavo Wachholz 0 Faltoso

348919 Monique da Rosa Leal 0 Faltoso

349386 Nataniele Silveira Fuentes 0 Faltoso

349251 Pierre Soares 0 Faltoso

349286 Rafael da Silva Fagundes 0 Faltoso

349294 Rodrigo Alves Ferraz 0 Faltoso

349651 Sonia Josiane Silveira Ferreira 0 Faltoso

349607 Tauana Neuenfeld Dettmann 0 Faltoso

349293 Veridiana da Silva Fernandes 0 Faltoso

349078 Victor Barbosa Fonseca 0 Faltoso

348935 Victória Dias Dutra 0 Faltoso

349466 Vitor Barcelos 0 Faltoso

349283 Viviane Machado Costa Vieira 0 Faltoso

349048 Weslley de Sosa Terra 0 Faltoso
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1 349146 Jennifer Domingues Siqueira 19 Aprovado 1 349146 Jennifer Domingues Siqueira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 349435 Eduarda Kunde Coan 18 Aprovado 2 349111 Dariel Silva Garcia 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 349111 Dariel Silva Garcia 17 Aprovado 3 349922 Bianca Chollet Araujo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 349922 Bianca Chollet Araujo 17 Aprovado 4 349897 Marcelo Piegas Rodrigues 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 350035 Jessica Cristine Teixeira Falcão 16 Aprovado 5 349480 Tatiane da Silva Souza 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 350016 Cristian Furtado Sigales 15 Aprovado 6 348892 Amanda do Amaral Heinze 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 349851 Thais Insaurriaga Ribeiro 15 Aprovado 7 349313 Carlos Roberto Gomes dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 348981 Nantyara Borges Bandeira 14 Aprovado 8 349817 Lisandra Soares Lopes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 349150 Luana de Souza Borges 14 Aprovado 9 349054 Lucimara Cardoso do Amaral 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 349897 Marcelo Piegas Rodrigues 14 Aprovado 10 349605 Priscila Lutz Soares Monks 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 349480 Tatiane da Silva Souza 13 Aprovado 11 348989 Shaiana Dias Pereira 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 348976 Dara Mendes Correia 13 Aprovado 349773 Betina dos Santos Trecha 0 Faltoso

13 348892 Amanda do Amaral Heinze 12 Aprovado 349229 Betina Duarte da Rosa 0 Faltoso

14 349852 Michele Andressa Ritter Peglow 12 Aprovado 349131 Jocasta dos Santos Quintana 0 Faltoso

15 349313 Carlos Roberto Gomes dos Santos 12 Aprovado 349431 Lariza do Amaral Camelatto 0 Faltoso

16 348982 Irina Souza Colvara 12 Aprovado 349886 Luan de Oliveira 0 Faltoso

17 349245 Diones da Silva das Neves 12 Aprovado 349797 Melissa Braga 0 Faltoso

18 349817 Lisandra Soares Lopes 12 Aprovado 350044 Tatiana Amaral Maschke 0 Faltoso

19 349826 Patricia de Oliveira da Fonseca 12 Aprovado

20 349054 Lucimara Cardoso do Amaral 11 Aprovado

21 349605 Priscila Lutz Soares Monks 10 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

22 348993 Karen Pinheiro Lackman 9 Aprovado 1 348981 Nantyara Borges Bandeira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 348989 Shaiana Dias Pereira 8 Aprovado 349596 Fabiola Valim Dias 0 Faltoso

349964 Ana Paula Avila Pinto 0 Faltoso

349773 Betina dos Santos Trecha 0 Faltoso

349229 Betina Duarte da Rosa 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

349775 Camila Soares Luz 0 Faltoso 1 349435 Eduarda Kunde Coan 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

349138 Carla Rejane Karam 0 Faltoso 2 349245 Diones da Silva das Neves 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

350042 Daniela Conceição de Almeida 0 Faltoso 3 348993 Karen Pinheiro Lackman 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

349122 Daniele Martins 0 Faltoso 349964 Ana Paula Avila Pinto 0 Faltoso

349596 Fabiola Valim Dias 0 Faltoso 349122 Daniele Martins 0 Faltoso

349985 Gabriela Lobo Almeida 0 Faltoso 349985 Gabriela Lobo Almeida 0 Faltoso

350057 Gilse Ane Silveira Silva 0 Faltoso 348930 Ismael da Silva Dutra 0 Faltoso

348930 Ismael da Silva Dutra 0 Faltoso

349131 Jocasta dos Santos Quintana 0 Faltoso

349431 Lariza do Amaral Camelatto 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

349490 Leandra Feira da Silva 0 Faltoso 1 350035 Jessica Cristine Teixeira Falcão 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

349886 Luan de Oliveira 0 Faltoso 2 349851 Thais Insaurriaga Ribeiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

349163 Luciara Flôres dos Santos 0 Faltoso

349284 Maria da Graça Machado Costa Vieira 0 Faltoso

349885 Maria Pedroso 0 Faltoso

349797 Melissa Braga 0 Faltoso

349552 Michel Lubke Peter 0 Faltoso
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350058 Taís Duarte Ferreira 0 Faltoso

349519 Tanísia de Melo Gomes 0 Faltoso

350044 Tatiana Amaral Maschke 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 349358 Gabriela da Silva Chaves 23 Aprovado 1 349940 Maria Luiza Amaral Matte 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 349940 Maria Luiza Amaral Matte 19 Aprovado 2 350068 Clitínia Dias Ribeiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 349813 Franciele Gritti do Carmo 18 Aprovado 3 349235 Magno Bueno Gonçalves 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 349888 Emanuelle Azevedo Braga 16 Aprovado 4 349471 Darli Oliveira de Brito 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 350068 Clitínia Dias Ribeiro 15 Aprovado 5 350075 Nikole Schellin Wille 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 349690 Christopher Rafael Soares Rehermann 15 Aprovado 6 349201 Lear Souza das Neves 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 349235 Magno Bueno Gonçalves 15 Aprovado 7 349639 Tais Cardoso da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 350071 Nicole Bergmann Knuth 15 Aprovado 8 349308 Eduarda Nunes da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 349909 Bruna Rodriguess Ferreira 15 Aprovado 9 349515 Victoria dos Santos Cavada 11 Aprovado

10 350054 Andressa Araújo de Barros 14 Aprovado 10 349461 Helena Einhardt Paulsen 11 Aprovado

11 350031 Nathalia Vergara Mota 14 Aprovado 11 348991 Tais Machado Rodrigues 8 Aprovado

12 349471 Darli Oliveira de Brito 14 Aprovado 348985 Caroline Barros Marasco 0 Faltoso

13 349275 Claudia Amaral da Silveira 14 Aprovado 349680 Claudina Vitoria Santa Barbara 0 Faltoso

14 350075 Nikole Schellin Wille 13 Aprovado 349019 Evelyn Sigales Gerard 0 Faltoso

15 349201 Lear Souza das Neves 13 Aprovado 349918 Juliana Rojahan Kaezynski 0 Faltoso

16 349639 Tais Cardoso da Silva 13 Aprovado 349528 Larissa Canez Medeiros 0 Faltoso

17 349326 Isadora de Lima Cardoso 13 Aprovado 349635 Natalia Oliveira Coelho 0 Faltoso

18 349308 Eduarda Nunes da Silva 13 Aprovado 349379 Nataline Rosa da Fonseca 0 Faltoso

19 349322 Ildete de Melo Bitencourt 13 Aprovado 349004 Natieli Pereira Godinho 0 Faltoso

20 349399 Luciana Simoes Moscarelli 12 Aprovado 349241 Rosana Duarte Bueno 0 Faltoso

21 349072 Daniela de Souza dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 349771 Suzana de Candia Goncalves 0 Faltoso

22 349599 Olga Maria Ferreira Severino 12 Excedente

23 348986 Caroline Rodrigues da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 348970 Pamela Garcia Telles 12 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

25 349256 Izandra dos Santos Lourenço 11 Excedente 1 349909 Bruna Rodriguess Ferreira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 349515 Victoria dos Santos Cavada 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 349646 Mailyne Silva Rodrigues 10 Aprovado

27 349020 Luana da Rosa Franz 11 Excedente 349249 Bruna Pinheiro Machado 0 Faltoso

28 349879 Alissa Almeida Campbell 11 Excedente 349282 Marina Martins dos Santos 0 Faltoso

29 349461 Helena Einhardt Paulsen 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 349646 Mailyne Silva Rodrigues 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 348992 Maria Carolina Menezes Cunha Brião 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

32 348887 Camila Bittencourt Ribeiro 10 Excedente 1 350071 Nicole Bergmann Knuth 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 349796 Jociane da Silva dos Santos 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 350054 Andressa Araújo de Barros 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 349521 Ana Clara dos Reis Lago 9 Excedente 3 349326 Isadora de Lima Cardoso 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 349632 Julie da Silva Macedo 9 Excedente 4 349072 Daniela de Souza dos Santos 12 Aprovado

36 350055 Maria de Fátima Nobre da Rosa 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 348970 Pamela Garcia Telles 12 Aprovado

37 349081 Flávia Silveira da Silveira 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 349796 Jociane da Silva dos Santos 9 Aprovado

38 348991 Tais Machado Rodrigues 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 350023 Camila Alexsandra Monteiro Milgarejo Pereira 0 Faltoso

349168 Aline Plamer Lock 0 Faltoso 349863 Elder Pacheco da Cruz 0 Faltoso

349296 Alisson da Fonseca Lopes 0 Faltoso 349889 Janaina Valadão da Silva 0 Faltoso

349249 Bruna Pinheiro Machado 0 Faltoso 348891 Laís Cardia Pereira Borges 0 Faltoso

350023 Camila Alexsandra Monteiro Milgarejo Pereira 0 Faltoso 349688 Wendel Menna Benito 0 Faltoso

349176 Carmen Lúcia Nebel 0 Faltoso
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348985 Caroline Barros Marasco 0 Faltoso

349759 Cassio Luis Sandrini Kurz 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

349925 Claudia Michele Larroque Silva 0 Faltoso 1 349275 Claudia Amaral da Silveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

349680 Claudina Vitoria Santa Barbara 0 Faltoso 2 348986 Caroline Rodrigues da Silva 12 Aprovado

349863 Elder Pacheco da Cruz 0 Faltoso 3 350055 Maria de Fátima Nobre da Rosa 9 Aprovado

349019 Evelyn Sigales Gerard 0 Faltoso 4 349081 Flávia Silveira da Silveira 8 Aprovado

348906 Franciélen Teixeira da Silva 0 Faltoso 349891 Stefani de Oliveira Nobre Mesquita 0 Faltoso

349074 Geiseane Medeiros das Neves 0 Faltoso 349598 Thalia Domingues de Lima 0 Faltoso

349090 Gliane Ribeiro Nunes 0 Faltoso

349889 Janaina Valadão da Silva 0 Faltoso

349939 Janiara Barela Meireles 0 Faltoso

349735 Jorge Luiz Silveira da Luz Junior 0 Faltoso

349918 Juliana Rojahan Kaezynski 0 Faltoso

348891 Laís Cardia Pereira Borges 0 Faltoso

349528 Larissa Canez Medeiros 0 Faltoso

349190 Lucila Fillmann Leguisamo 0 Faltoso

349282 Marina Martins dos Santos 0 Faltoso

349635 Natalia Oliveira Coelho 0 Faltoso

349379 Nataline Rosa da Fonseca 0 Faltoso

349004 Natieli Pereira Godinho 0 Faltoso

349241 Rosana Duarte Bueno 0 Faltoso

349891 Stefani de Oliveira Nobre Mesquita 0 Faltoso

349771 Suzana de Candia Goncalves 0 Faltoso

349562 Thaís de Borba Lopes Corrêa 0 Faltoso

349598 Thalia Domingues de Lima 0 Faltoso

349101 Vanesca Alves Dias 0 Faltoso

349688 Wendel Menna Benito 0 Faltoso
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